6 Edition 03.11
Produkt-Broschüre · D
Feldbusanschaltung PFA
Baugruppenträger BGT
•	 19"-Baugruppe zur einfachen Übertragung der Ansteuersignale und
Rückmeldungen von Brennersteuerungen über eine Feldbusleitung
•	 Fernwartungs- und Diagnosemöglichkeit
•	 Spart Installations- und Verdrahtungskosten

nun das Luftventil zur Leistungsregelung des
Hauptbrenners ansteuern.
Typenschlüssel
PFA
Code Beschreibung
PFA Feldbusanschaltung
700
710
Zur Anbindung:
der PFU 760
der PFU 780
T
N
Netzspannung: 220/240 V~
110/120 V~
Z* Sonderausführung
* Wenn „ohne“, entfällt diese Angabe.
BGT
Code Beschreibung
BGT 19" Baugruppenträger
SA Standard und PFA 700/PFA 710
-8U
-9U
Steckplätze für: 8 PFU
9 PFU
/1DP700
/1DP710
1 PFA 700, Busschnittstelle PROFIBUS-DP
1 PFA 710, Busschnittstelle PROFIBUS-DP
Technische Daten
PFA 700, PFA 710
Frontbreite 8 TE = 40,6 mm,
Bauhöhe 3 HE = 128,4 mm.
Umgebungstemperatur: -20 °C bis +60 °C.
4 digitale Eingänge:
24 V=, ± 10 %, < 10 mA.
4 digitale Ausgänge zur Ansteuerung von
Klein relais 24 V, max. 250 mW (100 mA).
Netzspannung:
220/240 V~, -15/+10 %, 50/60 Hz,
110/120 V~, -15/+10 %, 50/60 Hz,
für geerdete und erdfreie Netze.
Gewicht: ca. 0,75 kg.